公告编号: 2017-038

证券代码: 834810

证券简称: 斯得福

主办券商: 国信证券

江苏斯得福纺织股份有限公司 关于预计 2018 年度公司日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易主要内容

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则(试行)》,以及公司业务发展及生产经营情况,公司预计2018年度日常性关联交易情况如下:

关联交易类型	关联交易内容	交易方	预计发生额 (单位:万元)
担保	关联方为公司借款 提供担保	南通纺织装饰配套有限 公司	3000
担保	关联方为公司借款 提供担保	姚蕴秋、施冬菊夫妇	5000
销售商品	向关联方出售商品	湖南森普迅洁物联科技 有限公司	2000
小计			10000

(二) 关联方介绍

关联方一:

公司名称: 南通纺织装饰配套有限公司

注册地址: 江苏省南通市永兴路52号2幢

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 姚蕴秋

注册资本: 548万人民币

主营业务:室内纺织装饰配套服务。

与公司的关联关系:公司控股股东。

关联方二:

名称:姚蕴秋、施冬菊夫妇

家庭地址: 江苏省南通市崇川区丽景花园1幢304室

与公司的关联关系:姚蕴秋为公司实际控制人,施冬菊为姚蕴秋的丈夫,双方为夫妻关系。

关联方三:

公司名称:湖南森普迅洁物联科技有限公司

注册地址: 长沙市雨花区迎新路868号德思勤城市广场第A-2地块 栋6-5008房

企业类型:有限责任公司

法定代表人:向小军

注册资本: 2200万

主营业务:酒店纺织品服务

与公司的关联关系:关联方湖南森普迅洁物联科技有限公司是江苏斯得福纺织股份有限公司的参股公司。

二、定价依据、公允性

南通纺织装饰配套有限公司及姚蕴秋夫妇为公司向银行申请授信额度提供担保,不向公司收取任何费用,不存在损坏公司利益的情形。

湖南森普迅洁物联科技有限公司与公司发生业务往来,将遵循市场定价的原则确定,公平合理,不存在利用关联交易损害另一方利益的情况。

三、关联交易的必要性以及对挂牌公司的影响

南通纺织装饰配套有限公司及姚蕴秋夫妇关联交易发生的目的是 为公司向银行申请授信额度提供担保,解决公司向银行借款提供担保 的问题,湖南森普迅洁物联科技有限公司关联交易为公司业务及经营 发展需要,符合公司和全体股东利益,符合公司实际经营需要和战略 发展。

四、表决和审议情况

该议案已通过公司第一届董事会第二十二次会议审议,将提交公司2018年第一次临时股东大会审议,经股东大会审议通过后生效。

五、关联交易协议签署情况

在预计的2018年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要与签署相关授信协议及业务合作协议。

特此公告。

江苏斯得福纺织股份有限公司

董事会

2017年12月20日